EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA/MT

I - O Prefeito da Prefeitura do Municí pio de SERRA NOVA DOURADA/MT, usando das atribuiço es legais,

DIVULGA os locais e hora rios das provas que sera o aplicadas no dia 03 de agosto de 2025, referente ao Concurso
Pu blico aberto atrave s do Edital nº 01/2025, conforme segue:

I.I. – Informamos aos candidatos homologados que a PROVA ESCRITA OBJETIVA sera  realizada conforme

hora rios e locais abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H00MIN (horário oficial de Cuiabá - MT)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANA RIBEIRO DE SOUSA, sito a  Rua Açaí , esquina com a rua 05, quadra 40, em Serra
Nova Dourada – MT.
Cargos: AAE Transporte Escolar, Agente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais (Secretaria de Obras),
Cozinheira (SMAS), Fiscal Sanitário, Gari, Motorista, Operador de Máquinas e Tesoureiro.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO CARLOS MOURA, sito a  Avenida Mato Grosso, s/nº, em Serra Nova Dourada
– MT.
Cargos: Enfermeiro, Professor de Educação Infantil, Professor Pedagogo (1º ao 5º ano) e Professor Psicopedagogo.

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H00MIN (horário oficial de Cuiabá - MT)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANA RIBEIRO DE SOUSA, sito a  Rua Açaí , esquina com a rua 05, quadra 40, em Serra
Nova Dourada – MT.
Cargos: Agente de Combate de Endemias, Assistente Social, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Nutricionista,
Psicólogo, Técnico de Desenvolvimento Infantil, Técnico em Eletricista e Técnico em Radiologia.

I.II. – Informamos ainda que as PROVAS PRÁTICAS E ESFORÇO FÍSICO sera o realizadas conforme

hora rios e locais abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H00MIN (horário oficial de Cuiabá - MT)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANA RIBEIRO DE SOUSA, sito a  Rua Açaí , esquina com a rua 05, quadra 40, em Serra
Nova Dourada – MT.
Cargos: Agente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais (Secretaria de Obras), Fiscal Sanitário, Gari e Operador
de Máquinas.

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN (horário oficial de Cuiabá - MT)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANA RIBEIRO DE SOUSA, sito a  Rua Açaí , esquina com a rua 05, quadra 40, em Serra
Nova Dourada – MT.
Cargos: AAE Transporte Escolar e Motorista.

II – Informamos ainda que apo s o hora rio de iní cio na o sera  permitida a entrada de candidatos nos locais
de provas.

SERRA NOVA DOURADA, 22 de julho de 2025.

Prefeito Municipal